
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS 

 EKONOMIKOS KOMITETO BIURAS 
 

Biudžetinė įstaiga    Gedimino pr. 53,   01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6758    Faks. (8 5)  239 6399    El. p. ekonkt@lrs.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre  Kodas 1886 05295 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo     2022-11-09 Nr. V-2022- 

komisijai 

 

 

 

DĖL KOREKTŪROS KLAIDOS IŠTAISYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS TURIZMO 

ĮSTATYMO NR. VIII-667 PAKEITIMO ĮSTATYMO 2 STRAIPSNIO 1 IR 4 DALYSE 

 

Informuojame, kad Teisės aktų registre paskelbtame Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo 

Nr. VIII-667 pakeitimo įstatymo 2 straipsniu dėstomų įsigaliojimo nuostatų 1 ir 4 dalyse padaryta 

korektūros klaida: vietoj „1. Šis įstatymas, išskyrus šio įstatymo 1 straipsnyje išdėstyto Lietuvos 

Respublikos turizmo įstatymo 40 straipsnio 2 dalies 8 punktą, 43 straipsnį ir šio straipsnio 8 dalį, 

įsigalioja 2023 m. gegužės 1 d.“ turi būti „1. Šis įstatymas, išskyrus šio įstatymo 1 straipsnyje 

išdėstyto Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo 40 straipsnio 1 dalies 8 punktą, 43 straipsnį ir šio 

straipsnio 8 dalį, įsigalioja 2023 m. gegužės 1 d.“; vietoj „4. Šio įstatymo 1 straipsnyje išdėstyto 

Turizmo įstatymo 40 straipsnio 2 dalies 8 punktas ir 43 straipsnis įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.“ turi 

būti „4. Šio įstatymo 1 straipsnyje išdėstyto Turizmo įstatymo 40 straipsnio 1 dalies 8 punktas ir 43 

straipsnis įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.“ 

Pažymime, kad Įstatymo iniciatoriai buvo Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerija. Aukščiau aprašoma nuoroda nebuvo tikslinama per visą įstatymo leidybos procedūrą nuo 

įstatymo projekto parengimo bei pateikimo Lietuvos Respublikos Seime. 

Prašytume ištaisyti šią klaidą Teisės aktų registro skelbiamuose duomenyse. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo Nr. VIII-667 pakeitimo įstatymas, 

42 lapai. 

 

 

Ekonomikos komiteto biuro vedėja       Rima Petkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 
Raimonda Danė, el. p. raimonda.dane@lrs.lt, tel. (8 5) 239 6754

mailto:ekonkt@lrs.lt
mailto:raimonda.dane@lrs.lt


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2022-11-15 Nr. 452-P-37 

Vilnius 

 

Komisijos nariai, įvertinę tai, kad iš Įstatymo 1 straipsnyje nauja redakcija dėstomo Turizmo 

įstatymo teksto matyti, kad šio įstatymo 40 straipsnio 2 dalis neturi punktų, o punktus turi tik šio 

straipsnio 1 dalis, pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo Nr. VIII-667 pakeitimo įstatymo Nr. 

XIV-1464 elektroninę versiją (skenuotas Respublikos Prezidento pasirašytas Įstatymo tekstas 

nekeičiamas). 

2. Seimo kanceliarijos Ekonomikos komiteto biuro vedėjos Rimos Petkūnienės 2022 m. 

lapkričio 9 d. raštą Nr. V-2022-13620 „Dėl korektūros klaidos ištaisymo Lietuvos Respublikos 

turizmo įstatymo Nr. VIII-667 pakeitimo įstatymo 2 straipsnio 1 ir 4 dalyse“ ir Komisijos 2022 m. 

lapkričio 15 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-37 išrašą). 

 

 


